IS15SACP4CF Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Ticari Binası, 114-118 Lockhart Yolu, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches IS15SACP4CF NKK Switches Tedarikçisi NKK Switches Dağıtıcı
NKK Switches IS15SACP4CF
NKK Switches
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI IS15SACP4CF
ÜRETICI FIRMA NKK Switches
AÇIKLAMA SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN LED
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
MIKTAR UYGUN 6239 pcs
VERI SAYFASI
GÖRÜNTÜLEME ALANI 13.0mm L x 10.7mm W
TIP Pushbutton, LCD
SEYAHAT ARALIĞI 1.8mm
FESIH STILI PC Pin
ANAHTARI FONKSIYON Off-Mom
BESLEME GERILIMI 3.0 ~ 5.5VDC
STIL Compact
DIZI SmartSwitch®
PIKSEL FORMAT 36 x 24
PAKETLEME Bulk
ÇALIŞMA SICAKLIĞI 0°C ~ 40°C
ÇALIŞMA GÜCÜ 224gf
BAĞLANTI TIPI Through Hole
NEM HASSASIYETI SEVIYESI (MSL) 1 (Unlimited)
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Lead free / RoHS Compliant
LED İLERI GERILIM 2.1, 2.2VDC
LED İLERI ŞU 15, 15mA
LED RENK Red - Green
YÜZ BOYUTU 19.0mm L x 18.0mm W
EKRAN MODU Yellow, STN Positive
DETAYLI AÇIKLAMA Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
İLETIŞIM DERECELENDIRME @ GERILIM 0.1A @ 12VDC
DEVRE SPST-NO
IS15SACP4CF
Parça Numarası: IS15SACP4CF
İmalatçı / Marka: NKK Switches
Ürün Açıklaması SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN LED
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
Stok durumu 6239 pcs stock
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS15SACP4CF.pdf
TEKLIF TALEBI
IS15SACP4CF'ün Özellikleri
IS15SACP4CF.pdf
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
IS175B10RKE
Üreticiler:  Ohmite
Açıklama:  RES BRAKE BLEEDER 10OHM 10% 175W
Stokta var:  4828 pcs
RFQ
IS15ESBFP4RGB
Üreticiler:  NKK Switches
Açıklama:  LCD 64X32 RGB CMPCT WD SCRN
Stokta var:  1668 pcs
RFQ
IS15SBFP4B
Üreticiler:  NKK Switches
Açıklama:  SMARTSWITCH COMPACT WHITE LED
Stokta var:  3636 pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB
Üreticiler:  NKK Switches
Açıklama:  LCD 64X32 RGB SW WD SCRN
Stokta var:  1436 pcs
RFQ
IS15SBCP4EF
Üreticiler:  NKK Switches
Açıklama:  SMARTSWITCH COMPACT YEL/GRN LED
Stokta var:  5449 pcs
RFQ
IS15SBCP4CF
Üreticiler:  NKK Switches
Açıklama:  SMARTSWITCH COMP RED/GRN LED 12V
Stokta var:  5222 pcs
RFQ
IS15SBFP4RGB
Üreticiler:  NKK Switches
Açıklama:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN/BLU
Stokta var:  6270 pcs
RFQ
IS15BSBFP4RGB
Üreticiler:  NKK Switches
Açıklama:  IS LCD 36X24 RGB CMPCT WD SCRN
Stokta var:  2018 pcs
RFQ
IS15DBFP4RGB
Üreticiler:  NKK Switches
Açıklama:  SWITCH LCD 64X32 RGB 12V
Stokta var:  3313 pcs
RFQ
IS15DSBFP4RGB
Üreticiler:  NKK Switches
Açıklama:  SWITCH COMPACT LCD 64X32 RGB 12V
Stokta var:  3144 pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB-09YN
Üreticiler:  NKK Switches
Açıklama:  LCD 64X32 RGB SW W/TCTL WD SCRN
Stokta var:  1477 pcs
RFQ
IS175A5R0KE
Üreticiler:  Ohmite
Açıklama:  RES BRAKE BLEEDER 5 OHM 10% 175W
Stokta var:  6831 pcs
RFQ